
お 申 込 日

連 絡 先 お 電 話 番 号

ご 住 所

ご 賛 同 金 額

ご 芳 名 の 掲 載

リ ン ク 先 ア ド レ ス

(1万円以上のご協賛)

総会誌への広告ご掲載

(2万円以上のご協賛)

ご 協 賛 先 別

当 番 幹 事 担 当 者 名

協 賛 ･ 広 告 委 員 会

受 付 担 当 者 名

協賛･広告委員会受付日 協賛･広告委員会受付No.

ご 入 金 日 令和7年　　　月　　　日 領 収 証 No.

◎ 10,000 円 以 上 の ご 協 賛 は 、 ホ ー ム ペ ー ジ へ の ご 芳 名 掲 載 に 加 え 、 ご 協 賛 者 名 に WEB等 の リ ン ク

　アドレスを貼る事が出来ます(本申込書にアドレスをご記入ください)。

◎ 20,000 円 以 上 の ご 協 賛 は 、 ホ ー ム ペ ー ジ へ の ご 芳 名 掲 載 、 WEB 等 の ア ド レ ス リ ン ク に 加 え 、

　総会誌への広告掲載も承ります(サイズは裏面に記載。原稿は別途当番期が内容をお伺いします)。

ご賛同・ご協力、誠にありがとうございます。

　　　　　　　ー　　　　　　　　　　ー

□要(アドレス　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　)　　□不要

〒　　　　―

お 支 払 い 方 法
□振込［郵便局・その他(　　　　　　　)］　□ 集金希望　□ 総会当日

令和7年　　　月　　　日支払 　□予定　□済　　　　　　 □領収証要　

フリガナ

第108回錦綾会総会　ご協賛・広告申込書

◎下記太線枠内の必要事項をご記入の上、裏面に記載のメール、FAX等でお申し込みください。

□要　□不要　＊ご希望の方へは、別途当番期より広告の原稿内容をお伺いします。

令和7年　　　　月　　　　日

＊個人の方は1口 2,000円より。企業・店舗・団体の方は1口 5,000円より。

＊ご賛同金額20,000円毎に総会ご招待券1枚を進呈させていただきます。
　

　　(　　　　)口　(　　　　　　　　　　　　　)円

①□一般　□錦綾会会員(高女・高校　　　　期／昭和・平成・令和　　　　年3月卒業)
種 別

②□個人　□企業･店舗･団体　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

＊役職付氏名、卒業期、連名等、追記掲載内容のご希望は下記にご記入ください。

　記入(掲載)例／代表取締役　錦綾　太郎(11期)

ご 協 賛 ･

広 告 掲 載 名

( 掲 載 表 記 名 )

フリガナ

お 申 し 込 み

ご 担 当 者 名

　ただきます(ご希望者のみ)。

◎ご協賛のご芳名は、錦綾会ホームページにて掲載させていただきます(ご希望者のみ。令和8年6月末

まで掲載)。なお、8月末までにお申し込みいただいたご協賛は、総会誌でもご芳名を掲載させてい

＊掲載はホームページ及び総会誌(8月末までのお申込が対象)となります。

□お名前と金額の掲載に同意　□お名前のみ掲載に同意　 □匿名希望

令和7年　　　月　　　日

錦綾会当番幹事受付記入欄



メール

ＦＡＸ

当番期幹事会

◎広告掲載の有無に関わらず、ご賛同金額20,000円毎に総会ご招待券1枚を進呈させて

　いただきます。

◎ご不明な点等ございましたら下記担当者までお問い合わせください。

　協賛･広告委員長　刀根　裕樹（59期）　080-5211-0857

◎「ご協賛・広告申込書」は下記へお送りいただくか当番幹事へ直接お託けください。

kinryoukai.toubankanji@gmail.com

０９３-６２１-０８６３

◎総会誌掲載の広告誌面は下記のサイズとなります。

　■  20,000円以上～  30,000円未満　 A4　1/6ページ(白黒)

　■  30,000円以上～  50,000円未満　 A4　1/4ページ(白黒)

　■  50,000円以上～100,000円未満　 A4　1/2ページ(白黒)

　■100,000円以上～150,000円未満 　A4　1ページ(白黒)

　■250,000円　＊特別広告枠(カラー・裏表紙中面、限定1枠)　A4　1ページ

　■300,000円　＊特別広告枠(カラー・裏表紙、限定1枠)　A4　1ページ

　ゆうちょ銀行　金融機関コード：9900　店番：179　預金種目：当座　店名：一七九店(イチナナキュウ店)

◎お振込(払込)は、令和7年9月30日までにお願いします。

　口座番号：0173783　口座名義：錦綾会幹事会(キンリョウカイカンジカイ)

★その他の金融機関から振込(払込)でのお支払いは、下記口座へお願いします。

◎ご集金、総会当日受付でのお支払いも可能です。

　※振込(払込)手数料は無料です。

　※振込(払込)手数料が発生する場合は、ご負担くださいますようお願いいたします。

　　また、その他の金融機関からお振込みいただいた際は、お手数ですがメール

　　(kyousan@kinryoukai.net)にて下記3項目をお知らせください。

　　当番期幹事会より御礼及びご芳名掲載内容等確認のご連絡をさせていただきます。

　　②一般か錦綾会会員の種別(錦綾会会員の場合は卒業期もしくは卒業年もお知らせください)

　　③連絡先お電話番号

★振込(払込)でのお支払いは、専用のゆうちょ銀行「払込取扱票」(赤)をご利用ください。

◎お支払いの際は、必ずご協賛・広告掲載者名にてお手続きをお願いします。

　　①ご協賛・広告掲載者名(振込人名)


